
ОБ 8.6/2 
 Страна 1 од 1 

 
 

Подготвил ________________  верзија: 01 

Прегледал ________________ 

СООПШТЕНИЕ ЗА ЗАВЕРКА НА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ВО 
УЧЕБНАТА ___/___ 

 
Заверката на семестарот ќе се врши во периодот од: 
 
______ година до ______ година 
во периодот од 11,00-15,00 часот  
(преку шалтерите на студентската служба) 
 
 
Потребни документи за заверување семестар: 
 
1.  ИНДЕКС 
 
2.  ОБРАЗЕЦ ЗА ЗАВЕРУВАЊЕ СЕМЕСТАР – А4 со уплатени 50 ден. 
административна такса (за заверка на прослушаните предмети во летниот семестар 
– 20__/20__ година).   
(за начинот на плаќање на административните такси види Соопштение за 
начинот на плаќање административни такси ОБ 8.2/11) 
 
 
 
Скопје, ________ година    Машински факултет  - Скопје 


